Comune di Capaccio
. W {Provincia di Sulerno)
RN R
\lun,_'_. ‘P”
He

Corso Vittorio Emuanuels, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Fucsimife +39 (0828) 821,640

b
t
E
t
|
!
!
!
1
1
1
i

|
SETTORE I
| DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 38
.  (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) TUEL.

DETERMINA n. 25 del 26 .99/ 20M

Del Registro Generale n.ﬂ/{ ‘5{,{ del 78 %%’-‘%:5 2%%@

OGGETTO:.AF Cnarlsolo FORM L 2A F@Cf LRAASs  cv AT
_ ANUAN RFR Sog@ ClraTi co TR LS A EH N Cidno Ty

“;np.‘_i’ﬂo 201 AXAAZSIC. € INVarsT g T



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che ’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000

abitanti, devono predisporre il Piano Esecutivo di Gestione, prima dell’inizio di ogni anno,

sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

Visto che il Bilancio dell’esercizio 2011 & stato regolarmente approvato dal C.C.;

Che con deliberazione della G.C. n. 519 del 30.12.2010 ¢& stato prorogato il PEG ai

responsabili di Servizio di Settore;

Visto il relativo decreto n. 1831 del 17.01.2011 con cui sono stati affidati i PEG ai

responsabili dei Servizi ;

- Visto il T.U. Dlgs. n. 267/2000 ed in partlgolare [art. 107 * funzioni e responsabilita del

Dirigenti”, ’art. 151 “ Principi in materia di contabilitd” , ’art. 183 Impegno di spesa “ e

Part. 184 * Liquidazione di spesa”, che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno

¢ liquidazione ;

Considerato che delibera di G.C. n. 255 del 23.06.2011 ¢ stato stabilito che il soggiorno

climatico termale a favore di anziani residenti nel Comune di Capaccio, per ’anno 2011, si

svolgera in localitd Chianciano Terme, per il periodo dall’01.10.2011 al 13.10.2011;

Che con determina n. 189 del 03.05.2011 & stata impegnata la somma complessiva di €

25.000,00 per far fronte alle spese di soggiorno in albergo,trasporto e assicurazione degli

anziani partecipanti al soggiorno climatico termale;

Ritenuto.ora di dover procedere alla stipula di una polizza assicurativa a favore degli anziani

partecipanti al soggiorno climatico termale pit due accompagnatori;

Che in data 12.09.2011 prot. n. 33205, sono stati chiesti a mezzo fax preventivi alle seguenti

ditte: I- AXA Assicurazioni e Investimenti di Capaccio,2- ltaliana Assicurazioni di Capaccio

Scalo.3- Convergenze SpA Sub Agenzia di Capaccio MA.GEST di Gianluca Mandetta-

Capaccio.d- HDI Assicurazioni S.PA. Capo A & Acone C s.n.c. di Agropoli;

Che alla scadenza non € pervenuto nessun preventivo;

Che in data 23,09.2011 prot. n. 34773, sono stati richiesti a mezzo fax preventivi alle suddette

dilte:

Che ulla scadenza & pervenuto il solo preventivo rispondente alla AXA Assicurazioni e

[nvestimenti di Capaccio , che ha offerto la somma totale di € 1.550,00 per Polizza R.C.T. e

Polizza Infortuni iva inclusa, prot. n. 34948 del 26.09.2011.

Ritenuto, pertanto, di dover affidare , a trattativa privata, alla ditta AXA Assicurazioni e

Investimenti di Capaccio , la fornitura defla Polizza assicurativa sopra descritta;

Visto ’art. 73 deilo statuto vigente;

Visto gli artt.18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto ’art.31 del Regolamento dei contratti;

DETERMINA

I- La premessa costituisce parte integrante ¢ sostanziale della presente determina.

2- Di affidare, come affida, a trattativa privata alla Ditta AXA Assicurazioni e Investimenti
di Capaccio I’incarico per la fornitura di una polizza assicurativa Responsabilita Civile
verso Terzi ¢ di una Polizza Infortuni a favore di n. 74 anziani pit due accompagnatori
partecipanti al soggiorno climatico termale a Chianciano Terme per il periodo
dall’01.10.2011 al 13.10.2011, con i seguenti massimali:Infortuni invalidita permanente €
60.000,00 pro capite, decesso € 60.000,00 pro capite, responsabiliti civile verso terzi -
massimo €  1.000.000,00 unico, per [Pimporto complessivo di € 1.550,00
(millecinquecentocinquantaeuroeuro) iva inclusa, per i motivi in premessa citati.

3- Di far gravare la spesa complessiva di € 1.550,00 sull’intervento n. 1100403.04 del
bilancio esercizio finanziario 2011,

4-di trasmettere il presente atto ,regolarmente sottoseritto, con tutti i documenti giustificativi e

riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario per i conseguenziali adempimenti.

I Rcsponsablle del Servizio

' : O@Maw gsa
ASSANZIA




[ St ol B

‘3, bel:} sawmﬂ ;
TN FAX QBE.JR?QW .

;aﬂasmmaalma aALE

ML LSV Darkep s ML CAPRCCIO 4Bre73nsS1y Fio {52281 5030 P11

SINEE T

" mwu@

Jti ?Qn: VR L

\.mamg,a;@qatsf B W ﬁ < IF
VL COLOMBOE | et

Comil; i“’ i APALEID"
a; EMANHELH

N

FAXQE28, 31228 9

. ﬂfﬁing'l"i'ﬁ PRE%N’TN@ {35 SPWA POLIZEE ASSIQUE%A"IWT, ANEEA’*N PER hLﬁGﬁleﬁ“ﬁ!Q QSLS%\J‘!NPIQﬂ TﬁRMALﬁ

: -mm;: DA VS RICHIESTA VI COMLMCE LANS MIGLIGRE e:;rﬁﬂgm PER RARTERIPANT AL SOGEIQANG

- CHMAT g ’rﬂnﬁammmﬁqsmo’rmw BALLOL 2011 AL a-&_ 03011,

A MASSIMALE uw(;r;) 1,400,600,00 maﬁamc) RINITE & 200,00
AR

tééHDHTUNI L MEIRTE MAﬁS ‘ALE’UNICD ﬁ}.ﬂﬂﬁﬂﬂ ; "’R?MIQHNH‘QE 14150

mmaw: uy ‘-fi.Nﬁ*ﬂ‘uﬁﬁ;s;:mra@- COGLANG f"‘rmﬁamwm maﬁdﬁw CORBIAL

EAPACCIBY/0B/A0N

et ;w ‘ﬂ:aﬁsp. q:rmm

anmase




IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO . PROCEDIMENTO

§
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-

»

tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153 |in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

126. 9% - doyy
prot. %Togo .

[L. RESPONSABILE DEL

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta

Attesta la pubblicizzazione dal

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTOQ

29 SELZON 4301,




